O objeto do presente instrumento é:

1.1.1. PRORROGAR A VIGÊNCIA do Contrato 05/2021 contemplando-se, nesta ocasião, o período de
23/08/2024 a 22/08/2025, nos termos do art. 57, II , da Lei n.º 8.666, de 1993.

2. CLÁUSULA SEGUNDA– DOS PREÇOS

2.1. O valor global do Contrato é de R$ 1.176.657,59  (um milhão, cento e setenta e seis mil, seiscentos e
cinquenta e sete reais e cinquenta e nove centavos) e seu valor mensal, de R$ 98.054,80  (noventa e oito mil,
cinquenta e quatro reais e oitenta centavos), conforme discriminações da planilha abaixo:

Item Tipo de serviços Quant.
Valor Unitário

(R$)

Valor Total

Mensal (R$)

Valor Total

Anual (R$)

1
AJUDANTE DE

COZINHA
1 4.051,95 4.051,95 48.623,43

2
AUXILIAR DE

ESCRITÓRIO